Uniuersis, et singulis presentibus notis, fateris inuixi, lecturis,
et audituris salutem notum facimus, et in verbo veritatis atesta-
mus, quod in infrascriptum decretum ex tractatione per nos Libros, seu
Registros. Conclusionum magistri Cancellarij, et inq[ui]s. Similia decreta, anno
1562, et registrari solent. Quod quidem in hanc publicam formam
trahi, et redigi iussimus, tam in iudicio, quam extra idem, plena,
et indubitata fide adhibeatur, cuius tenor, et qui sequitur videlicet
Die Octava Mensis Nouembrii millesimo quingentesimo decimo tertio, supra
congregationibus factis in Venerabili Prioratu Castellae, et Legionis
ab iuribus probationes nobilitatis nobilium Don Francisco de Guarchista
et Sandoval, et Don Iohanne Henriquez de Guffman, qui sunt fratres
Guzmani, et alij nobilibus Don Thome de Guarchista, et Sandoval,
Iudicis Dni fratre Gabrile Perrii eorum Procuratoris petente, et instante
dictas probationes admitti, et recipi pro bonis, et validis, et auditis
Relatione Magistris sacrosancti, qui petens contradicentes, et fecit solitas
citationes usque ad sextam, et quartam supra abundantem, et memo-
racione de qua ad sextam, et quartam supra abundantem, et de
concordantibus comparuit, nec adhuc comparuit. Illis tamen, et de
uocandis, et J. M. Magister, et Don Iohanne in contumaciam contra
dictam, cum 16 n. d. dictas ambas probationes admiserit, et
reciperit pro bonis, et validis, et pro talibus recipi, et admitti senten-
tiam, et mandauerunt deponere, quod prefati nobiliter Don Fran-
co de Guarchista, et Don Iohanne Henriquez de Guffman numerent an-
tinitatem iuxta gravam memoratam. Etiam eam obtinentem, ut constat
in alio Cancellarij, et quia ita se habet, veritas, facta que fidelium
Originali collatione concordare conuenimus. Ita in huius rei testimonium
Publica nostra Magistrali in carta nigra presentibus et impressa Datis
Anno, in Conuentu nostro die Vigiliae Octavae mensis Nouembrii
sexcentis viginti octavo.

Don Cancellarij

Jo. Jo. Cancellarij
Faber
Vicecancellarij

Magister de la Palencia Romanus